Nº de requisito Descripción Tipo de
documento

1 VALOR DE LA UNIDAD DE COMPRA: $ 370,00 (PESOS
TRESCIENTOS SETENTA)

No requiere
adjuntar
documentación

2 SE DEBERÁ PRESENTAR PÓLIZA DE CAUCIÓN DE
MANTENIMIENTO DE OFERTA CUANDO LA OFERTA
ECONÓMICA SUPERE EL MONTO DE $ 37.000.000 (PESOS
TREINTA Y SIETE MILLONES)

Requiere
adjuntar
documentación
electrónica

II. Requisitos técnicos

Nº de requisito Descripción Tipo de
documento

1 VER PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.- Requiere
adjuntar
documentación
electrónica

III. Requisitos administrativos

Nº de requisito Descripción Tipo de